1 - Nakládání s majetkem státu -  pronájem a zatížení dálnic a silníc l. třídy věcným břemenem 
nebo služebností a související finanční náhrady), a to ve výši Kč/m2/rok 2019, tj. za Předmět 
nájmu při rozsahu: . -  7 738,- Kč pro r. 2019

CELKOVÁ VÝŠE NÁJEMNÉHO činí 7 738,- Kč/r. 2019 
(slovy: sedmtisícsedmsettřicetosm korun českých).

2 Nájemné (valorizované dle čl. V, odst. 1.) za rok 2020 je splatné najednou, a to na základě faktury 
vystavené Pronajímatelem k daťu 15.1.2020 se splatností 30 dnů.

3. Nájemné za další roky je splatné vždy v jedné splátce, a to kdatu 15.2.

[...]

bude hrazeno na účet Pronajímatele na základě jím vystavené faktury se splatností 30 dnů.

4. Smluvní strany činí nesporným, že Nájemce Předmět nájmu využíval kvýše uvedeným účelům již 
od 2017. Nájemce se tedy zavazuje zaplatit Pronajimateli náhradu za užívání Předmětu nájmu 
v období od .2017 do 31.12.2019, a to ve výši 16 621,- Kč (slovy: šestnácttisícšestset 
dvacetjedna korun českých), a to na základě faktury vystavené pronajímatelem ihned po podpisu 
této smlouvy se splatností 30 dnů.

5. Pokud nebude nájemné zaplaceno ve stanovené výši a termínu splatnosti, bere Nájemce na 
vědomí, že po něm bude Pronajímatel požadovat úhradu úroku z prodlení ve smyslu